

## Perehdyttäminen: Alueellinen varautuminen ja Kainuun valmiusfoorumi

MH § 17

Kainuun valmiusfoorumin vetovastuu on Kainuun liitolla ja puheenjohtajana toimii maakuntajohtaja Pentti Malinen. Foorumin sihteerinä toimii Juha Kärkkäinen Kainuun pelastuslaitokselta. Juha Kärkkäinen esittelee Kainuun valmiusfoorumin toimintaa ja Pentti Malinen laajemmin Kainuun liiton roolia alueellisessa varautumisessa. Esittely on osa maakuntahallituksen perehdyttämistä.

**Kainuun liitto** toimii varautumiseen liittyen Kainuun valmiusfoorumin lisäksi Pohjois-Suomen valmiustoimikunnassa (jäsenenä Pentti Malinen ja varajäsenenä Paula Halonen). Sekä valmiustoimikunnan että Kainuun valmiusfoorumin kautta liitto osallistuu asiaan kuuluviin varautumisen koulutuksiin ja harjoituksiin. Erityisesti informaatiovaikuttamisen korostuminen sekä elinkeinoelämän kriittisten toimintojen näkökulmat koskevat Kainuun liittoa myös sen perustehtävissä aluekehitys- ja suunnitteluviranomaisena. Lisätietoja liiton verkkosivuilta:

<https://kainuunliitto.fi/yhteistyö/kainuun-valmiusfoorumi/>

**Kainuun valmiusfoorumi** on alueellisen varautumisen yhteistoimintamalli, jossa yhteiskunnan elintärkeistä toiminnoista huolehditaan viranomaisten, elinkeinoelämän, järjestöjen ja kansalaisten yhteistoimintana. Kainuun valmiusfoorumin toiminta on käynnistyi keväällä 2019. Foorumi kokoaa yhteen Kainuussa toimivat turvallisuusviranomaiset, kunnat, elinkeinoelämän ja vapaaehtoissektorin.

Valmiusfoorumin ensisijaisena tavoitteena on muodostaa alueen yhteinen näkemys siitä, siitä miten alueen varautumista kokonaisuutena pitää kehittää. Toisena tavoitteena on saavuttaa yhteinen ymmärrys alueen eri toimijoiden valmiudesta. Olennaista on, että kaikki maakunnan toimijat kykenevät suoriutumaan normaaliolojen häiriötilanteista ja mahdollisesta poikkeusolotilanteesta sekä turvaamaan kaikissa oloissa palvelutuotantonsa. Poikkihallinnollisen foorumin toiminta mahdollistaa myös yhteisten varautumissuunnittelun prosessien toteuttamisen tarvittaessa yli maakuntarajojen.

Erillisliitteenä on Kainuun valmiusfoorumin esittely.

Erillisliite nro: 4

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 7970 197 tai

sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Maakuntahallitus:

Valmiuspäällikkö Juha Kärkkäinen Kainuun pelastuslaitokselta esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---